
ZARZĄDZENIE NR 63/2023 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek za wynajem pomieszczeń 
w budynkach stanowiacych własność Gminy Brodnica 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572) oraz § 18 ust. 1 i 3 
uchwały Rady Gminy Brodnica nr XXVII/162/09 z dnia 16 lutego 2009 r. 
w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążenia nieruchomości 
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2009 r. 
nr 19 poz. 396, z 2012 r. poz. 842 oraz z 2019 r. poz. 1193) ,                                               
zarządzam, co nastepuje: 

§ 1. 1. Ustalam następujące stawki dzienne i godzinowe (brutto) za 
korzystanie z pomieszczeń w budynkach użyteczności publicznej, stanowiących 
własność Gminy Brodnica  

L.P  Świetlica/remiz
a  

Stawka dzienna  Stawka godzinowa  

1. Gortatowo  300,00 zł  60,00 zł  
2. Gorczenica 180,00 zł  60,00 zł  
3. Karbowo  a) duża sala:  

- poza okresem grzewczym – 
355,00 zł 
- w okresie grzewczym       – 
405,00 zł  
b) mała sala:  
- poza okresem grzewczym – 
180,00 zł 
- w okresie grzewczym       – 
205,00 zł  

a) duża sala:  
- poza okresem grzewczym – 85,00 zł 
- w okresie grzewczym       – 95,00 zł  
b) mała sala:  
- poza okresem grzewczym – 50,00 zł 
- w okresie grzewczym       – 55,00 zł  

4. Kozi Róg  180,00 zł   60,00 zł  
5. Bartniki   200,00 zł   60,00 zł  
6. Mszano   180,00 zł  60,00 zł  
7. Niewierz  200,00zł  60,00 zł  
8. Podgórz  210,00 zł   60,00 zł 
9. Szabda  - poza okresem grzewczym – 

180,00 zł 
- w okresie grzewczym       – 
210,00 zł  

- poza okresem grzewczym -75,00zł  
- w okresie grzewczym       - 85,00 zł 

10. Szczuka a) duża sala:  
- poza okresem grzewczym – 
380,00 zł 
- w okresie grzewczym       – 
425,00 zł  
b) mała sala:  
- poza okresem grzewczym – 
170,00 zł 
- w okresie grzewczym       – 
200,00 zł  

a) duża sala:  
- poza okresem grzewczym – 85,00 zł 
- w okresie grzewczym       – 95,00 zł  
b) mała sala:  
- poza okresem grzewczym – 50,00 zł 
- w okresie grzewczym       – 45,00 zł  

11. Sala lekcyjna 
szkoły   

- poza okresem grzewczym – 
180,00 zł 

- poza okresem grzewczym -55,00zł  
- w okresie grzewczym       - 60,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A530D0B-C485-48FE-A86F-4A30B338715A. Podpisany Strona 1



- w okresie grzewczym       – 
210,00 zł  

2. Najemcy obiektów przy stawkach dziennych oprócz stawki najmu 
zobowiązani są do uiszczania opłaty za świadczenia związane z eksploatacją 
obiektu m.in. za zużytą energię elektryczną zgodnie ze wskazaniem licznika oraz 
koszty poboru wody i odprowadzonych ścieków zgodnie ze wskazaniem 
wodomierza oraz opłat za gospodarowanie odpadami – według obowiązujących 
taryf. 

§ 2. Tracą moc zarządzenia:  nr 9/2020 Wójta Gminy Brodnica z dnia 
30 stycznia 2020 r. w sprawie wysokości stawek za wynajem pomieszczeń 
w budynkach stanowiących własność Gminy Brodnica oraz  nr 69/2021 Wójta 
Gminy Brodnica z dnia 23 czerwca 2021 r. w sprawie wysokości stawek za 
wynajem pomieszczeń w budynkach stanowiących własność Gminy Brodnica 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 03.07.2023 r. 

 

   

 
 
 

Wójt Gminy 
Brodnica Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A530D0B-C485-48FE-A86F-4A30B338715A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


